
+ 

ГЛАВА  ГОРОДСКОГО ОКРУГА КРАСНОУФИМСК 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  

 
от 18.08.2023 г.                                                                                              № 797    

город   Красноуфимск 

 

Об утверждении внесения изменений в проект межевания территории, 

расположенной в границах улиц Каменная, Ачитская, Мирная, переулка 

Мирный в городе Красноуфимск, утвержденный постановлением Главы 

городского округа Красноуфимск от 14.07.2021 г. № 498 (в ред. от 

21.06.2022 № 569) 

       В соответствии со статьями 5.1, 43-46 Градостроительного кодекса 

Российской Федерации, статьей 28 Федерального закона от 06.10.2003 №131-

ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 

Российской Федерации», рассмотрев подготовленный ИП Филимонова Е.А. 

проект межевания территории, расположенной в границах улиц Каменная, 

Ачитская, Мирная, переулка Мирный в городе Красноуфимск, заключение о 

результатах общественных обсуждений от 16.08.2023 г., руководствуясь ст. 

17, 28, 34 Устава городского округа Красноуфимск, 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Утвердить следующие изменения в проект межевания территории, 

расположенной в границах улиц Каменная, Ачитская, Мирная, переулка 

Мирный в городе Красноуфимск, утвержденный постановлением Главы 

городского округа Красноуфимск от 14.07.2021 г. № 498 (в ред. от 21.06.2022 

№ 569): 

1.1. текстовую часть дополнить пунктом 8.1 в следующем изложении: 

«8.1. Путем исправления реестровой ошибки земельного участка с КН 

66:52:0101001:249, расположенного по адресу: Свердловская область, город 

Красноуфимск, улица Каменная, дом № 5 уточнить земельный участок»; 

1.2. таблицу 3 строку 5 раздела 2.1 изложить в новой редакции: 

5 :ЗУ6 1694/1945 

Малоэтажная 

многоквартирная 

жилая застройка/2.1.1  

Свердловская 

область, город 

Красноуфимск, 

улица Каменная, 

дом № 5  

земли 

населенных  

 

1.3. таблицу 5 раздела 2.1 дополнить строкой 3: 

3 
66:52:0101001

:249 
1614/1694 

Малоэтажная 

многоквартирная 

жилая застройка/2.1.1  

Свердловская 

область, город 

Красноуфимск, 

улица Каменная, 

дом № 5  

земли 

населенных  



1.4. таблицу 14 раздела 2.1 изложить в новой редакции: 
Таблица 14 

Ведомость координат поворотных точек земельного участка :ЗУ6 
Площадь 

участка, 

кв.м 

Номер 

поворотной точки 

координаты 

х у 

1945 1 371611.72 1360224.26 

 

2 371600.95 1360238.52 

3 371598.72 1360241.48 

4 371594.54 1360242.15 

5 371590.69 1360248.66 

6 371586.43 1360257.07 

7 371583.7 1360262.65 

8 371582.36 1360264.97 

9 371578.95 1360263.79 

10 371573.65 1360273.54 

11 371564.21 1360269.84 

12 371551.48 1360273.34 

13 371544 1360272.61 

14 371548.4 1360258.03 

15 371555.29 1360247.25 

16 371556.86 1360246.27 

17 371557.41 1360245.23 

18 371561.01 1360247.39 

19 371565.08 1360239.78 

20 371564.4 1360236.04 

21 371566.83 1360233.93 

22 371568.94 1360232.52 

23 371587.5 1360221.34 

24 371595.17 1360216.71 

25 371598.91 1360213.99 

26 371602.89 1360211.8 

27 371606.14 1360210.75 

28 371611.52 1360210.3 

29 371618.68 1360214.54 

1 371611.72 1360224.26 

 

1.5. раздел 2.1 дополнить таблицей 14.1: 
Таблица 14.1 

Ведомость координат поворотных точек земельного участка 66:52:0101001:249 
Площадь 

участка, 

кв.м 

Номер 

поворотной точки 

координаты 

х у 

1694 1 371611.72 1360224.26 

 

2 371600.95 1360238.52 

3 371598.72 1360241.48 

4 371594.54 1360242.15 

5 371590.69 1360248.66 

6 371586.43 1360257.07 

7 371583.7 1360262.65 

8 371582.36 1360264.97 

9 371578.95 1360263.79 

10 371573.65 1360273.54 

11 371564.21 1360269.84 

12 371551.48 1360273.34 

13 371544 1360272.61 



14 371548.4 1360258.03 

15 371555.29 1360247.25 

16 371556.86 1360246.27 

17 371557.41 1360245.23 

18 371561.01 1360247.39 

19 371565.08 1360239.78 

20 371564.4 1360236.04 

21 371566.83 1360233.93 

22 371568.94 1360232.52 

23 371587.5 1360221.34 

1 371611.72 1360224.26 

 

1.6. Границы планируемых и существующих земельных участков 

изложить в новой редакции (Приложение № 1); 

1.7. Границы образуемых и изменяемых участков изложить в новой 

редакции (Приложение № 2). 

2. Советнику Главы – главному архитектору городского округа 

Красноуфимск обеспечить размещение актуализированного проекта на 

официальном сайте городского округа Красноуфимск и в Государственной 

информационной системе обеспечения градостроительной деятельности 

Свердловской области.  

3.  Отделу организационной работы и информационных технологий 

опубликовать настоящее постановление на официальном сайте городского 

округа Красноуфимск (https://go-kruf.midural.ru) и в официально печатном 

издании «Вестник городского округа Красноуфимск». 

  4.  Настоящее Постановление вступает в силу с момента 

опубликования. 

  5. Контроль за исполнением Постановления возложить на и.о. первого 

заместителя Главы администрации городского округа Красноуфимск 

Антипиной Е.Н. 

 

 

 

Глава городского округа Красноуфимск                                            М.А.Конев 



Приложение №1 

к постановлению Администрации  

ГО Красноуфимск  

От 18.08.2023     № 797 

                                                                                                        



Приложение №2 

к постановлению Администрации  

ГО Красноуфимск  

От  18.08.2023    № 797 

 


